
 
                                                        Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της µε αριθ.8
η
/29-10-2012 

Συνεδρίασης του  Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας Κρυονερίου του ∆ήµου ∆ιονύσου 

   

Αριθµός Απόφασης   40/2012                    Π ε ρ ί λ η ψ η 

 

ΘΕΜΑ : «Κανονισµός Προστασίας Περιβάλλοντος και Καθαριότητας ∆ήµου ∆ιονύσου» 

 
 Κρυονέρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα σήµερα την 29η του µήνα Οκτωβρίου του έτους 2012, ηµέρα της 

εβδοµάδας ∆ευτέρα και ώρα 18:30 ήλθε σε  τακτική Συνεδρίαση το Τοπικό Συµβούλιο Κρυονερίου µετά 
την από υπ’ αριθ. πρωτ.32141/24-10-2012 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της ∆ηµοτικής Κοινότητας , 

που επιδόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους , σύµφωνα µε τα άρθρα 83,88 και 95 του Ν.3852/2010 
και Ν.3463/2006 παρ.4. Και αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 5 

µελών βρέθηκαν παρόντα 3 δηλαδή: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς:                                                                     Α π ό ν τ ε ς: 
1.-Λινάρδος Μιχαήλ                                                          1.-Χιώτης ∆ηµήτριος 
2.-Βερβέρης Νικόλαος                                                       2.-Χριστόπουλος ∆ηµήτριος 

3.-Παπαντωνίου Αντώνιος                                                          

                    

 
 
    Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της τακτικής συνεδρίασης και αφού εισηγήθηκε το 2

ο
 θέµα 

της ηµερήσιας διάταξης ,  εξέθεσε ότι η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου µας ∆ιονύσου µε το 

υπ΄αριθ.31441/17-10-2012 έγγραφό τους µας διαβίβασαν τον «Κανονισµού Προστασίας 

Περιβάλλοντος και Καθαριότητας ∆ήµου ∆ιονύσου Νοµού Αττικής», µε την παράκληση να τεθεί ως 
θέµα συζήτησης στα Τοπικά Συµβούλια µε συµµετοχή των τοπικών φορέων έτσι ώστε να  
διαµορφωθεί η εισήγηση της προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο. Ζήτησα µε έγγραφη πρόσκληση µε 

αριθµό 30903/12-10-2012 από τους φορείς της περιοχής καθώς επίσης και τον ΣΕΒΑ (Σύνδεσµο  
Επιχειρήσεων Βορείου Αττικής) ο οποίος έχει έδρα το Κρυονέρι, να καταθέσουν τις προτάσεις τους 

για να περιληφθούν στην παρούσα απόφαση εφόσον λειτουργούν προς όφελος του τόπου µας. Σε 
ανταπόκριση της ανωτέρω πρόσκλησή µας ο  ΣΕΒΑ (Σύνδεσµο  Επιχειρήσεων Βορείου Αττικής)  µας 
κατέθεσε εγγράφως τις παρατηρήσεις του µε το υπ αρ.πρωτ.32598/29.10.2012 έγγραφό του. 

 Λαµβάνοντας υπόψη τις παρατηρήσεις και τα σχόλια σχετικά µε τον Κανονισµό  Προστασίας  
Περιβάλλοντος και Καθαριότητας ∆ήµου ∆ιονύσου εισηγούµαι την έγκριση αυτού.  

 
Το  Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Κρυονερίου αφού άκουσε την εισήγηση του 
Προέδρου, µελέτησε  και όλα τα κατατεθέντα έγγραφα που συνοδεύουν την παρούσα απόφαση  

και µετά από διαλογική συζήτηση, 
                                    

 

                                          Α π ο φ α σ ί ζ ε ι     Ο µ ό φ ω ν α 

 
Εγκρίνει τον Κανονισµό  Προστασία  Περιβάλλοντος  και Καθαριότητας ∆ήµου ∆ιονύσου όπως 
έχει καταρτιστεί από την Ποιότητα ζωής του ∆ήµου ∆ιονύσου. 

 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 40/2012. 
 
Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω. 
 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                                ΤΑ  ΜΕΛΗ 

                                                                           

                                                                                         1.- Βερβέρης Νικόλαος 
                                                                               
                                                                                         2.-Παπαντωνίου Αντώνιος                                                          

 

Λινάρδος ∆ηµ. Μιχαήλ                                                    

                                                                                          


